
Mandaatbesluit voorzitter Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk 

De voorzitter van de Commissie Bezwaarschriften, 

gelet op artikel 7, lid 2 van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk; 

besluit: 

1. De bevoegdheden zoals genoemd in artikel 7, lid 1 van de Verordening Commissie Bezwaarschriften 

gemeente Bergeijk te mandateren aan de (plaatsvervangend) secretaris. 

Dit mandaatbesluit treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 19 november 2024. 

Bergeijk,  2 december 2024 

De voorzitter van de Commissie Bezwaarschriften, 

De heer mr. W.A.M.  Waarma 

Nr. 513027 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 513027 6 december 2024 1 


